CMP 

CRISTALIA-SP 
(SP) 

CMP 60.000 R$ 0,13 
R$ 

7.800,00 

155 - 0006310 - 
SIMETICONA 40MG 

BELFAR (MG) CMP 12.000 R$ 0,11 
R$ 

1.320,00 

157 - 0013338 - 
SINVASTANTINA 20 

MG 
CIMED (MG) CMP 360.000 R$ 0,06 

R$ 
21.600,00 

VALOR TOTAL: 

R$ 199.716,00 (Cento e noventa e 

nove mil, setecentos e dezesseis 

reais.) 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Lajes/RN. 

3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do registro 

de preços. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS